ATO DE CONFIRMAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO

REFERÊNCIA: PROCESSO Nº 78971241

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS Nº 007/2017 – SELEÇÃO E INCENTIVO À
PRODUÇÃO E DIFUSÃO DE OBRAS LITERÁRIAS INÉDITAS DE AUTORES
RESIDENTES NO ESPÍRITO SANTO

A Secretaria de Estado da Cultura, conforme Resultado Final da Seleção de
Projetos e Ato de Convocação publicados no Diário Oficial do Estado de 06 de
março de 2018, torna público para o amplo conhecimento dos interessados, que os
proponentes selecionados no Edital de Seleção de Projetos nº 007/2017, listados
abaixo, cumpriram as exigências de Contratação, de acordo com o item 11 do
Edital, e estão aptos ao cumprimento de todas as cláusulas do Termo de

Compromisso firmado entre as partes: 1) Aline Prúcoli Souza. 2) Bruno César
Nascimento. 3) Fernando Carvalho Gomes. 4) Gustavo Henrique Araújo Forde.
5) Ivana Esteves Passos de Oliveira. 6) Lara Barbosa Couto. 7) Fernanda  Nali
de  Aquino. 8) Andréia Penha Delmaschio. 9) Fabricio Ferreira Fernandes. 10)
João Chagas Ligeiro Albani. 11) Marcela Belo Gonçalves. 12) Paulo Roberto
Sodré. 13) Pedro Paulo de Souza Nunes.

Vitória, 19 de março de 2018.

JOÃO GUALBERTO MOREIRA VASCONCELLOS
Secretário de Estado da Cultura